

**DHJ Holding af 2018 ApS**

**Jerlevvej 52, 7100, Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 39 17 29 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Dan Hedegaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. december 2017 - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DHJ Holding af 2018 ApS  
Jerlevvej 52  
7100, Vejle

CVR-nr.: 39 17 29 33

Regnskabsår: 14. december - 31. december

**Direktion**

Dan Hedegaard Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associeret virksomhed**

Piihl & Søn ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.402 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 14/12 2017<br>- 31/12 2018 |
|--|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-12.545</b>             |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 45.697                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -14.750                    |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>18.402</b>              |
| Skat af årets resultat                                     | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>18.402</b>              |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 45.697                     |
| Disponeret fra overført resultat                           | -27.295                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>18.402</b>              |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>           |                                      | <u>31/12 2018</u>     | <u>14/12 2017</u>    |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Note                     |                                      |                       |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                       |                      |
| 1                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | 545.697               | 0                    |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>545.697</u>        | <u>0</u>             |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>545.697</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                       |                      |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>60.000</u>         | <u>60.000</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>60.000</u></b>  | <b><u>60.000</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>605.697</u></b> | <b><u>60.000</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>31/12 2018</u>     | <u>14/12 2017</u>    |
|---------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Note                      |  |                       |                      |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                      |
| 2                         | Virksomhedskapital   | 50.000                | 50.000               |
| 3                         | Overkurs ved emission                                      | 0                     | 10.000               |
| 4                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 45.697                | 0                    |
| 5                         | Overført resultat  | <u>-17.295</u>        | <u>0</u>             |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>78.402</u></b>  | <b><u>60.000</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                      |
| 6                         | Anden gæld   | <u>364.750</u>        | <u>0</u>             |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>364.750</u>        | <u>0</u>             |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500                 | 0                    |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 5.045                 | 0                    |
|                           | Anden gæld   | <u>150.000</u>        | <u>0</u>             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>162.545</u>        | <u>0</u>             |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>527.295</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>605.697</u></b> | <b><u>60.000</u></b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|  | 31/12 2018      | 14/12 2017       |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                       |                 |                  |
| Tilgang i årets løb  | 500.000         | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>500.000</b>  | <b>0</b>         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 116.734         | 0                |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>116.734</b>  | <b>0</b>         |
| Årets afskrivninger på goodwill                                      | -71.037         | 0                |
| <b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>                              | <b>-71.037</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                  | <b>545.697</b>  | <b>0</b>         |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                                | 284.148         | 0                |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med                          | 355.185         | 0                |
| <b>Associeret virksomhed:</b>  |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Piihl & Søn ApS  | Kolding         | 25 %             |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                 |                  |
| Virksomhedskapital primo   | 50.000          | 0                |
| Indskud  | 0               | 50.000           |
|  | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>    |
| <b>3. Overkurs ved emission</b>                                      |                 |                  |
| Overkurs ved emission primo  | 10.000          | 0                |
| Årets overkurs ved emission  | -10.000         | 10.000           |
|  | <b>0</b>        | <b>10.000</b>    |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                 |                  |
| Resultatandel  | 45.697          | 0                |
|  | <b>45.697</b>   | <b>0</b>         |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2018</u>     | <u>14/12 2017</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                       |                   |
| Årets overførte overskud eller underskud | -27.295               | 0                 |
| Overført fra overkurs                    | <u>10.000</u>         | <u>0</u>          |
|  | <b><u>-17.295</u></b> | <b><u>0</u></b>   |
| <br>                                     |                       |                   |
| <b>6. Anden gæld</b>                     |                       |                   |
| Anden gæld i alt                         | 514.750               | 0                 |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-150.000</u>       | <u>0</u>          |
| <b>Anden gæld i alt</b>                  | <b><u>364.750</u></b> | <b><u>0</u></b>   |
| <br>                                     |                       |                   |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>0</u>              | <u>0</u>          |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld på 500 t.kr., er der givet pant i anparter i selskabet Piihl & Søn ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 546 t.kr.